ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 30
с. Кривошеино                                                                                                              31.07.2014
	Об отмене решения Совета Кривошеинского сельского поселения от 02.04.2013г № 11 «Об утверждении Положения о порядке осуществления Муниципального жилищного контроля В муниципальном  образовании Кривошеинское  сельское поселение

В связи с поступившим протестом прокуратуры Кривошеинского района
СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Решение Совета Кривошеинского сельского поселения от 02.04.2013 № 11 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля в муниципальном образовании Кривошеинское сельское поселение» отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на сайте муниципального образования Кривошеинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет (Иванову Н.Н.)
Председатель Совета Кривошеинского
Князюк Н.К.

 сельского поселения
Глава Кривошеинского

сельского поселения
О.Н.Рудова